JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

Em consonância do que preceitua o art. 74, da Lei nº 14.133/2021, nos 

resta patente apresentar a justificativa do preço do serviço alçado por esta 

inexigibilidade. O Valor global da prestação dos serviços será de R$ 6.060,03 (Seis Mil 

Sessenta Reais e Tres Centavos), Valor total que será pago em parcela única,  será  em 

favor da empresa: EMPRESA DE TELECOMUNICAÇÃO DO EST. PA, que tem notória 

especialização e é reconhecido no mercado pela prestação de serviços na área 

pública conforme comprovam através da qualificação técnica e o atestado de